

Årsredovisning
för
Hair By Fannie AB
559176-9012

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fannie Andersson, Styrelseledamot
2025-01-30

Styrelsen för Hair By Fannie AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2018 och bedriver sedan dess frisörverksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	663	116	851	896
Resultat efter finansiella poster	1	-141	102	169
Soliditet (%)	80,1	92,9	86,0	76,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mot förra året, vilket beror på att verksamheten åter har bedrivits i liknande omfattning som tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	287 208	-140 593	196 615
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-140 593	140 593	0
Årets resultat			873	873
Belopp vid årets utgång	50 000	146 615	873	197 488

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	146 615
årets vinst	873
	147 488
disponeras så att i ny räkning överföres	147 488
	147 488

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		662 753	115 797
Övriga rörelseintäkter		5 291	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		668 044	115 797
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-73 651	-8 586
Övriga externa kostnader		-172 106	-92 387
Personalkostnader	2	-421 163	-155 640
Summa rörelsekostnader		-666 920	-256 613
Rörelseresultat		1 124	-140 816
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	223
Räntekostnader och liknande resultatposter		-291	0
Summa finansiella poster		-251	223
Resultat efter finansiella poster		873	-140 593
Resultat före skatt		873	-140 593
Årets resultat		873	-140 593

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

34 225

28 667

Summa varulager

34 225

28 667

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

10 345

5 580

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 928

13 578

Summa kortfristiga fordringar

21 273

19 158

Kassa och bank

Kassa och bank

191 149

163 925

Summa kassa och bank

191 149

163 925

Summa omsättningstillgångar

246 647

211 750

SUMMA TILLGÅNGAR

246 647

211 750

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

146 615

287 208

Årets resultat

873

-140 593

Summa fritt eget kapital

147 488

146 615

Summa eget kapital

197 488

196 615

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

838

5 105

Övriga skulder

38 321

30

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

49 159

15 135

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

246 647

211 750

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser.

Örebro 2025-01-30

Fannie Andersson
Fannie Andersson